運営サポート専用メールアドレス *e-mail：support@ngic.or.jp

申 込 書

運営サポートメンバー

一般財団法人 国土地盤情報センター  宛

標記を申込みます。

年  月  日

貴社名

ご住所

 〒

部署名

ご担当者氏名

※e-mail

電話番号

ご記入いただきました、メールアドレスにて、ご担当者様へ後日、ご案内(ご請求)申し上げ

ますので、恐れ入りますが、もれなくご記入いただきますようよろしくお願いいたします。

※上部運営サポート専用メールアドレスまで送信お願い申し上げます。